MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOSCÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PORTARIA N.º 11/2022 - DRG/SJC/IFSP, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022PORTARIA N.º 11/2022 - DRG/SJC/IFSP, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela Portaria nº 2399, de 8 de abril de
2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3903, de 4 de novembro de
2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para comporem a
Comissão de Inventário Anual dos Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis e Comissão de Almoxarifado,
considerando o Manual de Inventário Anual, aprovado pela Portaria nº 5656, de 22 de outubro de 2014, do
Câmpus São José dos Campos, para dar con nuidade aos trabalhos, de acordo com a Portaria SJC IFSP
n.º 104/2021, ajustada pela Portaria n.º 128/2021 - DRG/SJC/IFSP, referente ao exercício do ano de
2021, conforme segue:

MEMBROS

Bruno Dias Junqueira – CLT

Anderson Kenji Hirata – ECA

Bruno César de Campos Santos – CGP

Claudio Luis dos Santos – ELO

Isabelita Maria Crosariol – AUT INT

João Roberto Deroco Martins – AUT

Julia Sotto-Maior Bayer – CSP

Leandro Paschoalotto – MEC

Marcela Guariento Vasconcelos – CLQ

Marcia Regina Nunes Lourenço da Silva – CCF

Monique Carvalho Silva – CAE

Nayse Pereira do Nascimento – CTI

Neimar Sousa Silveira – EME

Peterson Kenji da Cunha – CRA

Regina Celia Cappelli D'Avila – CBI

Reginaldo de Oliveira Coelho – CLM

Ricardo Becker Mendes de Oliveira – MEC INT

Sofia Mielli Corasolla – CEX

Art.  2º  Convalidar os seus atos, a partir de 1 de janeiro de 2022.
                     Art. 3º   Os membros deverão ter dedicação de até 4 (quatro) horas semanais às
atividades desta comissão.
                     Art.  4º  Esta portaria terá vigência até 1 de abril de 2022.
                     Art.  5º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                          Dê ciência.
                     Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 16/02/2022 19:07:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

297889
380b0fb56f

PORTARIA N.º 11/2022 - DRG/SJC/IFSPPORTARIA N.º 11/2022 - DRG/SJC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: